
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 5/2017 ZE DNE 20.4.2017 
uzavřen podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

Článek I. – Smluvní strany 

 
1. Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Se sídlem: Hrabyně 3/202, Hrabyně 74767  
Zastoupen:  MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitel 
Právní forma:  331 - Příspěvková organizace 
IČ: 70630551 
DIČ: CZ70630551 
Bankovní spojení:  Česká národní banka Ostrava 
Číslo účtu:   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Bc. Zdeněk Trojek, tel.:  

 (dále jen „objednatel“) 

 
2. AMBRA - Group, s. r. o. 

Se sídlem:               Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek                                         
zastoupená:            Alenou Svobodovou, jednatelkou společnosti                                            
IČ:                         25379887                           
DIČ:                      CZ25379887                                                                                           
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních:      Alena Svobodová, jednatelka společnosti                                                                                          
- ve věcech technických:   Ing. Josef Luliak                                                                                    
bankovní spojení:              Komerční banka, a.s.    
číslo účtu:                                                                               
tel.                    
 (dále jen „zhotovitel“) 

Článek II. – Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny rozsahu díla, vzniklé při plnění díla dle 
výše uvedené SoD. 

 

2. Smluvní strany se na těchto změnách dohodly a akceptují jejich dodávku a 
realizaci. 

 

3. Změny byly řádně projednány v rámci KD stavby. Rozsah těchto změn je popsán 
a vyčíslen v příloze tohoto dodatku.  

 

 

 



4. Na základě uvedených změn se mění cena díla následovně: 

a) Původní cena díla bez DPH                3.260.842,- Kč 

b) Méněpráce bez DPH       - 87.492,- Kč 

c) Vícepráce bez DPH       173.273,- Kč 

d) Nová cena díla bez DPH            3.346.623,- Kč 

Článek III. – Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení SoD se nemění. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.  
 

3. Dodatek obsahuje 2 strany textu a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží po jednom. 

 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Vyčíslení MP a VP  
 
 
 

V Hrabyni dne 5.10.2017            Ve Frýdku Místku 5.10.2017 
 
 
 
 
 
 

  

za objednatele 
 MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA 

ředitel 

 

 

za zhotovitele 
Alena Svobodová 

jednatelka 

       

 
 


